PREFEITURA DO MUNIC|PIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praca Rio Branco no.86 - CEP í4.730-000

OF. no. 00312017.

Monte Azul Paulista, 03 de janeiro de 2017

O presente tem a finalidade de solicitar a Vossa
Excelência, Certidão declaratória de efetivo exercício de cargo do
Prefeito, a ser utilizada para atualização do Certificado de Regularidade
do Município para Celebrar Convênio - CRMC.

Atenciosamente,

PAULO SERGIO DAVID
Prefeito do Município

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO SERGIO LEAL
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta

:t#
#
f;
=
ê
É
t;

s
§

ü
Ê
EÉE
8ê

ExcelentÍssimo Senhor: